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VITI AKADEMIK 2009 – 2010  

 
 

1. Regjistrimi do të kryhet  pranë sekretarive mësimore të çdo fakulteti  
2. Periudha e regjistrimit 
 

- data 14.12.2009  ora 08.00 deri në orën 16.00 

deri në  
- datën 18.12.2009, ora 08.00 deri në orën 16.00. 

 
3.  Në momentin e regjistrimit kandidati fitues të paraqesë në sekretarinë mësimore: 

- Dokumentacionin e përcaktuar ne pikën 12 të udhëzimit nr 38 datë 
25.11.2009 ( Dëftesë origjinale shkollës së mesme ose në mungesë të saj 
dublikatë e Dëftesës së shkollës së mesme e vërtetuar nga DAR/ZA 
përkatëse) 

- Kopje të mandat pagesës së Tarifës së shkollimit për vitin e parë akademik 
2009 – 2010, pasi të jetë konfirmuar nga Financa e UE e shoqëruar me 
librezën e studentit.  

 
4. Për pagesën e tarifës së shkollimit për vitin e parë akademik 2009 - 2010 

- Të tërhiqet Formulari i pagesës: 
 Pranë Shërbimit financiar Drejtoria ekonomike e UE. 
 Nga interneti  www.uniel.edu.al  - Formular derdhje koha e pjesshme 

viti i parë   
- Të kryhet pagesa në bankë sipas përcaktimit në formularin e pagesës 
- Mandat pagesa dhe kopja e formularit të pagesës (me vulën e Bnkës) të 

dorëzohet në  Shërbimin financiar, Drejtoria ekonomike e UE  
- Drejtoria ekonomike Ju jep kopjen e mandat pagesës me Vulën e Financës 

për ta paraqitur në Sekretarinë mësimore për regjistrim 
- Në momentin e dorëzimit të mandat pagesës në Drejtorinë ekonomike UE 

blihet libreza e studentit 

http://www.uniel.edu.al/

